AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Feira da Mata - BA torna público que fará DISPENSA DE
LICITAÇÃO, objetivando a contratação de empresa para elaboração e coordenação
do LTCAT, PCMSO E PGR inspeção de saúde e acompanhamento técnico de
segurança do trabalho, de acordo com as descrições e especificações no Termo de
Referência. Conforme previsto no § 1º do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133/21, a
Prefeitura receberá propostas adicionais de eventuais interessados até o dia 09 de
fevereiro de 2023. Maiores informações através do telefone (77) 3474-1126.

Feira da Mata – BA, 06 de feveriro de 2023.

Vanessa Louzado de Castro Fernandes
Membro Titular

Decreto nº 012/2022